
第 31届世界大学生夏季运动会成都大运村（产教融合）建设项目医疗中心彩色

多普勒超声诊断仪设备采购中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2022年 04月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]第 31届世界大学生夏季运动会成都大运村（产教融合）建设项目医疗中心彩

色多普勒超声诊断仪设备采购招标公告:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中仪医疗器械有限公司，投标报价：750.000000万元，质量：

合同签订后最迟于 2022年 6月 10日完成招标范围内的全部医疗设备的安装、部署、调试、

调优、验收等工作（含法定节假日）。质量标准：达到国家现行相关质量验收合格要求。，工

期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：四川麦迪柯尔生物科技有限公司，投标报价：745.000000万元，

质量：合同签订后最迟于 2022年 6月 10日完成招标范围内的全部医疗设备的安装、部署、

调试、调优、验收等工作（含法定节假日）。质量标准：达到国家现行相关质量验收合格要

求。，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：四川华润医疗器械有限公司，投标报价：748.000000万元，质

量：合同签订后最迟于 2022年 6月 10日完成招标范围内的全部医疗设备的安装、部署、调

试、调优、验收等工作（含法定节假日）。质量标准：达到国家现行相关质量验收合格要求。，

工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中仪医疗器械有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(四川麦迪柯尔生物科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(四川华润医疗器械有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中仪医疗器械有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(四川麦迪柯尔生物科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(四川华润医疗器械有限公司)的资格能力条件：/;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中仪医疗器械有限公司)的评标情况：88.33分;

      中标候选人(四川麦迪柯尔生物科技有限公司)的评标情况：85.67分;

      中标候选人(四川华润医疗器械有限公司)的评标情况：85.36分;

二、提出异议的渠道和方式

招 标 人：成都城投教育投资管理集团有限公司

地    址：成都市金周路 589号

联 系 人：柳先生

电    话：028-68814626

传    真：/

招标代理机构：圣弘建设股份有限公司

地    址：成都市高新区天府大道北段 1288号泰达时代中心 1号楼 20楼

联 系 人：文先生

电    话：028-65123888

传    真：/          

三、其他

    第一名：中仪医疗器械有限公司     88.33分

第二名：四川麦迪柯尔生物科技有限公司   85.67分

第三名：四川华润医疗器械有限公司        85.36分

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：成都城投教育投资管理集团有限公司                         

   地    址：成都市金周路 589号                                                 

   联 系 人：柳先生                             

   电    话：028-68814626                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：圣弘建设股份有限公司

   地    址： 成都市天府大道北段 1288号泰达时代中心 1栋 20楼

   联 系 人： 文先生

   电    话： 028-65123888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


